
 

 

    

 
      

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

12.03.2020   с. Ирбейское            № 194 -пг 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от 

02.08.2018 № 750-пг «Об утверждении программы по профилактике коррупции 

в администрации Ирбейского района на 2018-2020 годы» 

  

Руководствуясь  статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1.  Внести в постановление администрации Ирбейского района от  

02.08.2018 № 750-пг «Об утверждении программы по профилактике коррупции 

в администрации Ирбейского района на 2018-2020 годы» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

         1.1. По тексту приложения к постановлению слова «МКУ «Правовое 

сопровождение и хозяйственное обеспечение деятельности  администрации 

района» заменить словами «Главный специалист по правовым вопросам 

администрации Ирбейского района»; 

         1.2. В постановлении слова «Отдел управления делами администрации 

Ирбейского района» заменить словами «Общий отдел администрации 

Ирбейского района»; 

         1.3. Пункт 2.2 приложения к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«                                                                                                                                        

2.2. проведение 

разъяснительной 

работы с лицами, 

замещающими 

муниципальные 

должности, и 

муниципальными 

служащими о 

недопущении 

поведения, которое 

может 

восприниматься 

окружающими как 

обещание или 

постоянно Общий отдел 

администрации 

Ирбейского района; 

главный специалист 

по правовым 

вопросам 

администрации 

Ирбейского района 

Минимизация 

коррупционных 

проявлений в 

администрации  

Ирбейского 

района  



 

 

предложение взятки 

либо как просьба о 

даче взятки  

      ». 

 2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                

 


